
Alkera / Expertise&Concept
GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VALMARY, Patrice PALMOLA PRO 40 40

2 2 CADEAC, Olivier PALMOLA +0,5 39 39

3 3 COLSON, Frédéric PALMOLA 1,7 35 35

4 --- NOWACZYK, Laurent TOULOUSE SEILH 5,1 35 35

5 --- PERRIER, Romain PALMOLA 3,9 35 35

6 --- ARIAS, Maxime PALMOLA 7,2 32 32

7 --- YAN, Olivier PALMOLA 4,8 30 30

8 --- RUQUET, Yvan PALMOLA 2,7 30 30

9 --- CALLE, Dominique PALMOLA 6,0 30 30

10 --- PERAULT, Alain TOULOUSE TEOULA 9,0 28 28

11 --- VERDIER, Guilhem PALMOLA 5,6 27 27

12 --- MECCA, Antoine PALMOLA 6,0 27 27

13 --- REDONNET, Philippe PALMOLA 8,3 27 27

14 --- MARTY, Thierry PONT ROYAL 10,6 27 27

15 --- GAUTIER, Jean-Christophe NIMES VACQUER. 10,5 27 27

16 --- PASSERINI, Philippe PALMOLA 5,3 26 26

17 --- MONFREUX, Julien PALMOLA 4,7 25 25

18 --- BACQUIE, Patrick PALMOLA 8,8 24 24

19 --- REYSSEGUIER, Gérard PALMOLA 10,6 23 23

20 --- OURLIAC, Gérald DASSAULT SYSTEMES 8,3 22 22

21 --- DUMON, Erik PALMOLA 9,0 22 22

22 --- AZIZA, Gérard PALMOLA 9,0 22 22

23 --- RENAT, Olivier PALMOLA 12,2 22 22

24 --- BOUSQUET, Lionel PALMOLA 8,6 21 21

25 --- ALBERTI, Nicolas PALMOLA 12,0 21 21

26 --- GAUTIER, Arthur NIMES VACQUER. 10,2 20 20

27 --- CHATELIER, Phillip PALMOLA 11,1 18 18

28 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 12,8 18 18
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29 --- BOYER, Franck PALMOLA 11,0 17 17

30 --- DELHOMME, Rémy PALMOLA 11,7 13 13

31 --- DUCASSE, Florent AUCH 6,3 12 12

32 --- GRIEUX, Jean-François PALMOLA 12,2 9 9
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NOWACZYK, Laurent TOULOUSE SEILH 5,1 41 41

2 2 ARIAS, Maxime PALMOLA 7,2 40 40

3 3 VALMARY, Patrice PALMOLA PRO 40 40

4 --- MARTY, Thierry PONT ROYAL 10,6 39 39

5 --- GAUTIER, Jean-Christophe NIMES VACQUER. 10,5 39 39

6 --- PERRIER, Romain PALMOLA 3,9 39 39

7 --- CADEAC, Olivier PALMOLA +0,5 38 38

8 --- COLSON, Frédéric PALMOLA 1,7 37 37

9 --- REDONNET, Philippe PALMOLA 8,3 37 37

10 --- CALLE, Dominique PALMOLA 6,0 37 37

11 --- PERAULT, Alain TOULOUSE TEOULA 9,0 37 37

12 --- REYSSEGUIER, Gérard PALMOLA 10,6 35 35

13 --- YAN, Olivier PALMOLA 4,8 35 35

14 --- RENAT, Olivier PALMOLA 12,2 35 35

15 --- BACQUIE, Patrick PALMOLA 8,8 34 34

16 --- MECCA, Antoine PALMOLA 6,0 34 34

17 --- ALBERTI, Nicolas PALMOLA 12,0 34 34

18 --- VERDIER, Guilhem PALMOLA 5,6 33 33

19 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 12,8 33 33

20 --- RUQUET, Yvan PALMOLA 2,7 33 33

21 --- OURLIAC, Gérald DASSAULT SYSTEMES 8,3 32 32

22 --- PASSERINI, Philippe PALMOLA 5,3 32 32

23 --- BOUSQUET, Lionel PALMOLA 8,6 31 31

24 --- CHATELIER, Phillip PALMOLA 11,1 31 31

25 --- AZIZA, Gérard PALMOLA 9,0 31 31

26 --- DUMON, Erik PALMOLA 9,0 31 31

27 --- BOYER, Franck PALMOLA 11,0 30 30

28 --- GAUTIER, Arthur NIMES VACQUER. 10,2 30 30

29 --- MONFREUX, Julien PALMOLA 4,7 29 29

30 --- DELHOMME, Rémy PALMOLA 11,7 25 25

31 --- GRIEUX, Jean-François PALMOLA 12,2 22 22

32 --- DUCASSE, Florent AUCH 6,3 17 17
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (16 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FIRMIN, Cédric PALMOLA 36,0 25 25

2 2 DAVID, Alain PALMOLA 13,7 24 24

3 3 NICLOT, Benoît PALMOLA 16,0 24 24

4 --- MORA, David PALMOLA 15,7 22 22

5 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 17,0 22 22

6 --- XUEREB, Bastien PALMOLA 36,0 19 19

7 --- FONTAN, Fabien PALMOLA 15,2 18 18

8 --- SABUN, Atila PALMOLA 15,8 17 17

9 --- FABRE, Fabien PALMOLA 22,4 17 17

10 --- SALVADOR, Didier PALMOLA 17,9 17 17

11 --- GUERCI, Enzo PALMOLA 16,2 16 16

12 --- MEUNIER, Frederic PALMOLA 22,1 16 16

13 --- PANISSARD, Victor PALMOLA 20,7 15 15

14 --- GAY, Benoit PALMOLA 18,6 15 15

15 --- MICHAUD, Benoit PALMOLA 16,7 15 15

16 --- PICARD, Fabrice TOULOUSE 17,2 14 14

17 --- DILOY, Alain PALMOLA 17,7 13 13

18 --- TOUATI, Eric PALMOLA 13,9 12 12

19 --- PANISSARD, Yves PALMOLA 22,6 12 12

20 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 25,5 11 11

21 --- VALMARY, Christian FLEURANCE 15,8 10 10

22 --- BRAIL, Norbert BIARRITZ 23,0 10 10

23 --- SUBERBIELLE, Didier PALMOLA 29,2 10 10

24 --- HENRY, Jean-Luc PALMOLA 20,4 9 9

25 --- COLOMBAIN, Alain PALMOLA 26,0 6 6

26 --- MARTIN, Serge PALMOLA 26,8 5 5

27 --- MORIN, Laurent PALMOLA 35,8 5 5

28 --- RAIMBEAUX, Gilles TOULOUSE 36,0 4 4

29 --- GABALDA, Paolo PALMOLA 33,4 4 4

30 --- MENU, François PALMOLA 24,8 4 4

31 --- TRAN, Kiton PALMOLA 16,4 NR NR

32 --- DUCASSE, Maxime AUCH 36,0 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (16 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FIRMIN, Cédric PALMOLA 36,0 67 67

2 2 XUEREB, Bastien PALMOLA 36,0 58 58

3 3 NICLOT, Benoît PALMOLA 16,0 42 42

4 --- MEUNIER, Frederic PALMOLA 22,1 41 41

5 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 17,0 41 41

6 --- SUBERBIELLE, Didier PALMOLA 29,2 40 40

7 --- FABRE, Fabien PALMOLA 22,4 39 39

8 --- DAVID, Alain PALMOLA 13,7 37 37

9 --- MORA, David PALMOLA 15,7 37 37

10 --- GAY, Benoit PALMOLA 18,6 36 36

11 --- PANISSARD, Victor PALMOLA 20,7 35 35

12 --- SALVADOR, Didier PALMOLA 17,9 35 35

13 --- SABUN, Atila PALMOLA 15,8 34 34

14 --- FONTAN, Fabien PALMOLA 15,2 33 33

15 --- RAIMBEAUX, Gilles TOULOUSE 36,0 33 33

16 --- DILOY, Alain PALMOLA 17,7 32 32

17 --- MICHAUD, Benoit PALMOLA 16,7 32 32

18 --- MORIN, Laurent PALMOLA 35,8 32 32

19 --- BRAIL, Norbert BIARRITZ 23,0 31 31

20 --- PANISSARD, Yves PALMOLA 22,6 31 31

21 --- GUERCI, Enzo PALMOLA 16,2 30 30

22 --- PICARD, Fabrice TOULOUSE 17,2 30 30

23 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 25,5 30 30

24 --- HENRY, Jean-Luc PALMOLA 20,4 29 29

25 --- MARTIN, Serge PALMOLA 26,8 27 27

26 --- COLOMBAIN, Alain PALMOLA 26,0 27 27

27 --- MENU, François PALMOLA 24,8 27 27

28 --- VALMARY, Christian FLEURANCE 15,8 26 26

29 --- TOUATI, Eric PALMOLA 13,9 25 25

30 --- GABALDA, Paolo PALMOLA 33,4 22 22

31 --- DUCASSE, Maxime AUCH 36,0 NR NR

32 --- TRAN, Kiton PALMOLA 16,4 NR NR

Page 5 sur 9
13.10.2024 20:38



Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 22)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GENOULAZ, Tina PALMOLA +1,6 37 37

2 2 RUQUET, Camille PALMOLA +2,2 33 33

3 3 THUAULT, Claire TOULOUSE 4,1 33 33

4 --- CEOLIN, Lucile PALMOLA 0,3 31 31

5 --- MARTINI, Michèle PALMOLA 2,5 29 29

6 --- THIAVILLE, Céline PALMOLA 10,8 22 22

7 --- CUFI, Nathalie TOULOUSE TEOULA 15,2 20 20

8 --- MIROUZE, Julie PALMOLA 18,5 18 18

9 --- SALVADORI, Rachel TOULOUSE 12,7 18 18

10 --- SILBERREISS, Celine PALMOLA 14,7 16 16

11 --- CALLE, Florence PALMOLA 18,8 13 13

12 --- TRAUQUE, Jany PALMOLA 19,4 12 12

13 --- NICLOT, Mireille PALMOLA 16,6 11 11

14 --- JULIEN, Magali ST GABRIEL 17,8 10 10

15 --- COLONNA, Laetitia TOULOUSE TEOULA 14,1 10 10

16 --- MECCA, Catherine PALMOLA 17,8 9 9

17 --- SANCHEZ, Laurence PALMOLA 15,3 NR NR

Page 6 sur 9
13.10.2024 20:38



Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 22)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MIROUZE, Julie PALMOLA 18,5 38 38

2 2 THUAULT, Claire TOULOUSE 4,1 38 38

3 3 CUFI, Nathalie TOULOUSE TEOULA 15,2 36 36

4 --- GENOULAZ, Tina PALMOLA +1,6 36 36

5 --- THIAVILLE, Céline PALMOLA 10,8 35 35

6 --- TRAUQUE, Jany PALMOLA 19,4 33 33

7 --- MARTINI, Michèle PALMOLA 2,5 32 32

8 --- CEOLIN, Lucile PALMOLA 0,3 32 32

9 --- SILBERREISS, Celine PALMOLA 14,7 32 32

10 --- RUQUET, Camille PALMOLA +2,2 31 31

11 --- SALVADORI, Rachel TOULOUSE 12,7 31 31

12 --- JULIEN, Magali ST GABRIEL 17,8 29 29

13 --- CALLE, Florence PALMOLA 18,8 28 28

14 --- NICLOT, Mireille PALMOLA 16,6 27 27

15 --- MECCA, Catherine PALMOLA 17,8 27 27

16 --- COLONNA, Laetitia TOULOUSE TEOULA 14,1 23 23

17 --- SANCHEZ, Laurence PALMOLA 15,3 NR NR
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (23 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DENJEAN, Marie ST GABRIEL 23,9 15 15

2 2 TROVATO, Frederique PALMOLA 24,5 15 15

3 3 TEMPLIER, Josiane UGOLF FIAC 21,9 13 13

4 --- PONS, Camille UGOLF LA RAMEE 20,1 13 13

5 --- RENAT, Helene PALMOLA 21,0 13 13

6 --- BREONCE, Anne-Marie PALMOLA 20,6 11 11

7 --- LLORET, Nathalie PALMOLA 25,7 8 8

8 --- TALPIN, Aline PALMOLA 33,4 7 7

9 --- HENRAS, Jeanine PALMOLA 20,8 7 7

10 --- MICHAUD, Cécile PALMOLA 34,2 6 6

11 --- RAIMBEAUX, Alexandra TOULOUSE 36,0 6 6

12 --- ECARD, Rozenn Gwe PALMOLA 26,0 5 5

13 --- CASTRES-CABIROL, Marie-Line PALMOLA 28,9 4 4

14 --- GADET, Catriona AIRBUS FRANCE 36,0 3 3

15 --- CALLE, Charlotte PALMOLA 36,0 3 3

16 --- DI-GENNARO, Elena PALMOLA 36,0 1 1
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (23 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TALPIN, Aline PALMOLA 33,4 43 43

2 2 RAIMBEAUX, Alexandra TOULOUSE 36,0 42 42

3 3 DENJEAN, Marie ST GABRIEL 23,9 41 41

4 --- TROVATO, Frederique PALMOLA 24,5 40 40

5 --- TEMPLIER, Josiane UGOLF FIAC 21,9 35 35

6 --- MICHAUD, Cécile PALMOLA 34,2 34 34

7 --- LLORET, Nathalie PALMOLA 25,7 33 33

8 --- BREONCE, Anne-Marie PALMOLA 20,6 33 33

9 --- PONS, Camille UGOLF LA RAMEE 20,1 33 33

10 --- RENAT, Helene PALMOLA 21,0 33 33

11 --- GADET, Catriona AIRBUS FRANCE 36,0 32 32

12 --- CASTRES-CABIROL, Marie-Line PALMOLA 28,9 30 30

13 --- ECARD, Rozenn Gwe PALMOLA 26,0 30 30

14 --- HENRAS, Jeanine PALMOLA 20,8 27 27

15 --- DI-GENNARO, Elena PALMOLA 36,0 25 25

16 --- CALLE, Charlotte PALMOLA 36,0 22 22
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Total :  194 joueurs


